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DEMONSTRATIVO DE INFORMAÇÕES
FINANCEIRAS COMPLEMENTARES:

CONTA CORRENTE
(ANEXAR PLANILHA DE MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA, PLANILHA DE DÉBITO E CRÉDITO E EXTRATO

BANCÁRIO DE MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA DE RECURSOS)
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1,00
8.001,00
8.715,95

1.425,23

1.436,88

1.448,53

15.445,81

21.076,81

0.00
31.000,00
32.338,81

130,70

4.104,87

6.000,00

725,21
6.001,00

1,00

12,65

6.812,65

7.605,68

20.304,86

20.604,86

23.200,86

24.850.86

24.983,10

25.340,10

370.338,10
338,10

1.00
26.078,38
30.001,00
43.934,64

370.136,35

1,00

18.391,39
1,00

10.295,60

10.312,56

439.495,91
443.344,37

18.344.37
15.538,99
15.536,49

425.001.00
1,00

-1.424,23
-11,65

-11.65

-13.997,28

-5.631,00

-11.262,00

-130.70

-3.974,17

-1.895,13

-1,00

-11,65

-6.800.00

-793.03

-12.699.18

-300,00

-2.596.00

-1.650,00

-132,24

-357,00

-18.594.54

-370.000.00
-337,10

-18.390,39

-10.294.60

-16.96

-5.223.93

-425.000,00
-2.805,38

-2,50

8-000.00
714.95

31.000,00
1.338,81

724,21
5-275,79

201.75

26077.38
3.922.62

13.933,64

370-135,35

18.390.39

14.494.91
3.848,46

425000.00

69
5174024
1880743

4675284

4675253

5281951

4675284

4675253

7754198
5174024
1880743

2992397

5202328

39240

857
5174024

1276023

3266061

3076065

1276023

1275972

1275969

615

614

613

612

1880743
5206271
220504
857
7175635
1880743

8956730

7263845 ,

1880743
5662674

5662674

5307327

1880743
9946476
5174024
2708
270B

2864523

SALDO ANTERIOR
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL
RESGATE INVEST FÁCIL
RESGATE INVEST FÁCIL
APLICAÇÃO INVESTIMENTOS
PAGAMENTO FUNCIONÁRIOS
TARIFA LCTO CRED CONTA
PAGTO ELETRÔNICO TRIBUTO
INTERNET -RECEITA FEDERAL/SP
PAGTO ELETRÔNICO TRIBUTO
INTERNET -FGTS/GRF C/TOMADOR
PAGTO ELETRÔNICO TRIBUTO
INTERNET -FGTS/GRF C/TOMADOR
RESGATE INVEST FÁCIL
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. J M A V SERVIÇOS MED
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.GEPE SEFAZ TED
RESGATE INVEST FÁCIL
APLICAÇÃO INVESTIMENTOS
ENCARGOS DESCOBERTO CC
RESGATE DE INVESTIMENTOS
RESGATE DE INVESTIMENTOS
RESGATE INVEST FÁCIL
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
ENERGIA
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
04/2022
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
109891
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
1382
TED DIF.TÍTULCC H.BANK
DEST. DANILO SANTOS ROQUE
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. ANTÔNIO CARLOS DOS S
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. Lima e Lima Adv.Asso
TRANSF CC PARA CC PJ
IPAFS LABORATÓRIO DE ANATO
TRANSF CC PARA CC PJ
OTIMIZZA CONTABILIDADE E S
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET
RESGATE DE INVESTIMENTOS
RESGATE DE INVESTIMENTOS
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20220004427966-00003
PAGTO ELETRÔNICO TRIBUTO
INTERNET -FGTS/GRRF-0239
TRANSF CC PARA CC PJ
DERINALDO OLEGARIO DA SILVA
APÜC.INVEST FÁCIL
RESGATE DE INVESTIMENTOS
RESGATE INVEST FÁCIL
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Clínica Endovida End
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. LIFE MEDICINA E TERÁ
TRANSF CC PARA CC PJ
FOOD E SERVICE LIDA ME
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
TEDINTERNET
CHEQUE COMPENSADO
RESGATE DE INVESTIMENTOS
RESGATE INVEST FÁCIL
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA

.28/04/2022

02/05/2022

Saldo (RS)

1.906.536,28

Total (RS)
(A-B+C)

Crédito (RS)          Débito (RS)

1.068.973,97

- Investimento sem Baixa automática (RS)
(C)

Dcto.Data          Lançamento

Extrato de: Ag: 28641 CC: 0004236^1 Entre 01/OS/2022 e 31/05/2022

1,0002864 j 0004236-6     837.561,31

Agência | Centa       ™al Disponível (RS)    Total Bloqueado (RS)
(A)                 (B)

net empresa

Extrato Mensal / Por Período

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DAADM HOS | CNPJ: 007.267.476/0001-32
Nome do usuário: ALFREDO SILVA DOS SANTOS
Data da operação: 01/06/2022 - 09h29bradesco



6.738,39

5.205,39

4.769,97

4.124,28

3.125,80

1,00
41.001,00

40.839,72

40.529,72

40.254,72

39.638,20

39.625,25

37.560,45

36.650,65

34.035,15

26.535,15

18.088,65

12.088.65

6.457,65

1.530,52

894,52

882.87

871,22

859,57

847,92

836,27

824.62

812.97

801,32

1,00
40.001,00

410.136,36

404.505,36

396.874,36

393.243,36

387.243,36

384.243,36

374.498.27

369.604,23

369.251,63

368.646,35

368.634,70

368.623,05

-1.977.56

-1.533.00

-435,42

-645,69

-998,48

-3.124,80

-161,28

-310,00

-275,00

-616,52

-12,95

-2.064,80

-709,80

-2.815,50

-7.500.00

-8.446,50

-6.000,00

-5.631,00

-4.927,13

-636,00

-11.65

-11,65

-11,65

-11,65

-11,65

-11,65

-11,65

-11,65

-600,32

-5.631,00

-5.631,00

-5.631,00

-6.000,00

-3.000,00

-9.745,09

-4.894,04

-352,60

-605,28

-11,65

-11,65

40.000,00
370.135,36

5174024

1873842

1491499

1491786

1491767

1492140

1492165

5305379

235646

289648

1230652

1491499

1491786

8213216

8213218

8213365

3206843

3206844

3209846

8085819

8085885

1

616

617

616

619

5305510

5305956

5174024
620

621

622

8085819

8085885

8085921

8085922

8085927

8213216

8213218

ÁGUA 04/0472022 A 04/05/2022
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
PADRÃO N.F. 2883
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
SEGURO 01/05/2022 A 31/05/2022
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
SANCHES & SANCHES N.F. 4668
PAGTO ELETRÔNICO TRIBUTO
INTERNET -RECEITA FEDERAL/SP
PAGTO ELETRÔNICO TRIBUTO
INTERNET -RECEITA FEDERAL/SP
RESGATE DE INVESTIMENTOS
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
TRANSP. MATEUS SOUZA
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
ROTA SERVIÇOS N.F. 28917
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
E DA SILVA N.F. 3335
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. Cirúrgica Montebello
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. INSTITUITO BRASILEIR
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Fortpel Comercio de
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. Ultramega Distrib.Ho
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. EFG Serviços Médicos
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. RUI CARLOS ABOUHANA
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. Samia Everuza Ferrei
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. CLINICA MEDICA DO J
TRANSF CC PARA CC PJ
CARDIOMETABOUCO SERVIÇOS
MEDICO
TRANSF CC PARA CC PJ
SIMONE SGOTTI CLINICA DE PNEUMOL
TRANSF CC PARA CCPJ
DISFA DISTRIBUIDORA FACI
DOC/TED INTERNET
TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET
APLIC.INVEST FÁCIL
RESGATE DE INVESTIMENTOS
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.GEPE SEFAZ TED
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. Clinica Medica Med P
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. Clinica Medica Med P
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Clinica Medica Med P
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. AMORIM PROCEDIMENTOS
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CCGK DIAGNÓSTICOS LT
PAGTO ELETRÔNICO TRIBUTO
INTERNET -RECEITA FEDERAL/SP
TRANSF CC PARA CC PJ
SOUZA ADVOGADOS ASSOCIADOS
TRANSF CC PARA CC PJ
ACB SEGURANÇA EM EPI LTDA
TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO
DOC/TED INTERNET
TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

Extrato Mensal / Por Período
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA AOM HOS | CNPJ: 007.267.476/0001-32
Nome do usuário: ALFREDO SILVA DOS SANTOS
Data da operação: 01/06/2022 - 09H29bradesco

net empresa



2.803,17
10.571,09
11.583,05
12.746,34
13.649,25

190.816,03
140.001,00

1,00

-7.767,92
-1.011,96
-1.163,29

-902,91
-177.166,78

50.815,03
140.000,00

2743
2742
2741
2740
1803945
310522
5174024

SALDO ANTERIOR
RESGATE DE INVESTIMENTOS
RESG AUTOMÁTICO INVESTIM
APLICAÇÃO INVESTIMENTOS
PAGAMENTO FUNCIONÁRIOS
PAGAMENTO FUNCIONÁRIOS
PAGAMENTO FUNCIONÁRIOS
PAGAMENTO FUNCIONÁRIOS
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA

25/05/2022
31/05/2022

Saldo (R$)Débito (RS)Crédito (R$)Lançamento

Últimos Lançamentos

Os dados acima têm como base 01/06/2022 ás 09h29 e estão sujeitos a alterações.

1,00

316,00

1,00

12,65

24,30

6.024,30
10.049,63

1,00

2,00

1,00

12,65

3.672,80

4.082,30
4.854,29

1,00

12,65

24,30

17.024,30

18.004,30

324.709,90
24.709,90

1,00

1,00
801,34

1.806,76
2.685,79
2.816,50

25.429.29

25.440,94

26.883.09

28.776,50
28.720,25

49.993,50

1,00

368.588,10

368.599,75

368.611,40

-315,00

-11,65

-11,65

-6.000,00

-4.025,33

-1,00

-11,65

-3.660,15

-409.50

-771,99

-11,65

-11,65

-17.000.00

-960.00

-6.705,60

-300.000,00

-2.815,50

-25.428,29

-11,65

-1.442,15

-1.837,16

-21.217,00
-56,25

-368.587,10

-11,65

-11,65

-11,65

315,00

10.048,63

1,00

4.853,29

324.708.90

800,34
1.005,42

879,03
130,71

49.992.50

625

1938745

7839944

230522

7839944

624

1938745
8600

39240

5992368

1580052

5992368

623
1938745

4489848

4489786

3001554

4489848

4489786

1938745
5403464

5639179

2533372
566235
1880743
1938745
7754198

2866149

3201450

2866149

2725
2725

2998534

1938745

1492165

1492140

1491787DOC/TED INTERNET
TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET
APLIC.INVEST FÁCIL
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.GEPE SEFAZ TED
PAGAMENTO FUNCIONÁRIOS
TARIFA LCTO CRED CONTA
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. SMART CLEAN COM. ATA
TRANSF CC PARA CC PJ
MAXXISUPRI COMERCIO DE SAN
DOC/TED INTERNET
TEDINTERNET
APLIC.INVEST FÁCIL
RESGATE INVEST FÁCIL
RESGATE INVEST FÁCIL
RESGATE INVEST FÁCIL
RESGATE INVEST FÁCIL
TRANSF CC PARA CC PJ
PALM SERVIÇOS DE DIAGNOSTI
RESGATE INVEST FÁCIL
APLICAÇÃO INVESTIMENTOS
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Tecnovida Comercial
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. DIVAIR BATISTA A2EVE
TRANSF CC PARA CC PJ
LAM INFORMÁTICA & SISTEMAS
DOC/TED INTERNET
TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
TEDINTERNET
RESGATE INVEST FÁCIL
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
SMART CLEAN N.F. 2835
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Bioxxi Nordeste Este
TRANSF CC PARA CC PJ
ULTRASAFETY ASSESSOR1A EM
DOC/TED INTERNET
TEDINTERNET
VALOR TRANSF.JUDICIAL
OFICIO 20220004427966-00003
TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20220004427966-00003
RESGATE INVEST FÁCIL
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
VALE 06/2022
TED DIF.TITULCC H.BANK
DEST. DERMATOLOGIA DO SAO
TARIFA BANCARIA
TEDeletrontco
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET
RESGATE INVEST FÁCIL
PAGTO ELÉTRON COBRANÇA
BEN HUR N.F. 6364

Extrato Mensal / Por Período
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADM HOS | CNPJ: CW7.267.476/0001-32
Nome do usuário: ALFREDO SILVA DOS SANTOS
Data da operação: 01/06/2022 - 09tí29bradesco

net empresa



Os dados acima lèm como base 01/06/2022 às 09h29 e estão sujeitos a alterações.

35.585,77
17.195,11
16.993.72
3.059,22
3.189,99
1.851,10
1.136,12
1.136,14
1.936,49
1.936,53

370.523,67
395.960,73
393.154,34
68.433.49
63.581,41
63.582,91
53.534,66
53.220,88
53.222,14
53.223,40
53.224,66

2.403,01

SALDO INVEST FÁCIL
SALDO INVEST FÁCIL
SALDO INVEST FÁCIL
SALDO INVEST FÁCIL
SALDO INVEST FÁCIL
SALDO INVEST FÁCIL
SALDO INVEST FÁCIL
SALDO INVEST FÁCIL
SALDO INVEST FÁCIL
SALDO INVEST FÁCIL
SALDO INVEST FÁCIL
SALDO INVEST FÁCIL
SALDO INVEST FÁCIL
SALDO INVEST FÁCIL
SALDO INVEST FÁCIL
SALDO INVEST FÁCIL
SALDO INVEST FÁCIL
SALDO INVEST FÁCIL
SALDO INVEST FÁCIL
SALDO INVEST FÁCIL
SALDO INVEST FÁCIL
SALDO INVEST FÁCIL

02/05/2022
03/05/2022
04/05/2022
05/05/2022
06/05/2022
09/05/2022
10/05/2022
11/05/2022
12/05/2022
13/05/2022
16/05/2022
17/05/2022
18/05/2022
19/05/2022
20/05/2022
23/05/2022
24/05/2022
25/05/2022
26/05/2022
27/05/2022
30/05/2022
31/05/2022

Valor <R$)HistóricoData

Saldo Inveat Fácil / Mus

1.00

1,00

1.794.42
1.799.42
1.300.67
1.801,92
1.803,17

Folha 4M

-190.815,03

-1.793,42

-5.00
-1.25
-1,25
-1.25

-1.000,00

190.815,03

3217151

2743
2742
2741
2740
626

Total

TRANSF CC PARA CC PJ
DOUGLAS AYRAN DE SOUZA SILVA

TARIFA LCTO CRED CONTA
TARIFA LCTO CRED CONTA
TARIFA LCTO CRED CONTA
TARIFA LCTO CRED CONTA
ANALICIAN.F.11375

net empresa

Extrato Mensal / Por Período
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADM HOS | CNPJ: 007.267.476/0001-32
Nome do usuário: ALFREDO SILVA DOS SANTOS
Data da operação: 01/06/2022 - 09H29bnxtesco


